ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

CNPJ:
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378

C.E.P.:

82.939.380/0001-99

89600-000

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Joaçaba - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  41/2015 - PR

62/2015

62/2015

22/05/2015

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito,  Rafael Laske, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações
posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

AR SERVICOS DE TERRAPLANAGEM E TRANSPORTES LTDA -     (10756)

1 Locação, por hora trabalhada, de escavadeira hidráulica com
rompedor hidráulico para desmanche de rochas e caçamba de, no
mínimo, 0,50 m3 - Marca: HYUNDAI

HRS 300,00  0,0000 189,00    56.700,00

2 Locação, por hora trabalhada, de caminhão "truck" 4 x 4, equipado
com caçamba basculante com capacidade mínima de 12 m3 -
Marca: VOLKSWAGEM

HRS 400,00  0,0000 82,00    32.800,00

Total do Fornecedor: 89.500,00

SECCHI SERVICOS DE TERRAPLANAGEM LTDA - EPP     (8499)

3 Locação, por hora trabalhada, de trator de esteira com
escarificador - Marca: KOMATSU D51EX

HRS 300,00  0,0000 185,00    55.500,00

Total do Fornecedor: 55.500,00

Total Geral: 145.000,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

62/2015

41/2015-PR
PREGÃO PRESENCIAL

18/06/2015
Registro de Preços, visando eventuais requisições futuras, para a locação, por hora trabalhada, de
caminhão e máquinas de acordo com as especificações do Anexo I deste Edital, para a execução de
serviços de manutenção das estradas do interior do Município de Joaçaba, SC.

Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário

(em Reais R$)

Total do Item

Joaçaba,   18   de  Junho   de   2015. ----------------------------------------------------------------------
RESPONSAVEL PELA PASTA (carimbo e assin.)